
M
platné ke dni: 18.7.2024, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 jsem ráda,že jste navštívili náš bazárek.,
  věci,které prodávám jsou po mně a mých dcerkách.

  Pokud máte nějaký dotaz ke zboží,dodatečné přeměření apod.ráda zodpovím. Ale prosím o zpětnou komunikaci ! I v
případě,že zboží velikostně neodpovídá,nebo si to rozmyslíte.. ♣ O NIC NEJDE ♣

 Poslední dobou se stává pomalu denně,že projevíte o zboží zájem,chcete koupit a podklady,,já odpovím,, a už se
neozvete.Nemám problém,když mně napíšete,že zboží nechcete,rušíte,ale vadí mi NEKOMUNIKACE.
  ZBOŽÍ NIKOMU NENUTÍM,ale když si ho zakliknete a napíšete,předpokládám,že věc chcete a neděláte to pro zábavu a bez
rozmyšlení..Nikoho neuháním..

 Inzeruji i jinde,občas maminky i zavolají a je to i pro mě obtížná situace.
 Proto jsem se rozhodla ,že pokud nepřijde odpověď do 48 hodin,adresa a peníze nebudou na účtě,anuluji a víc to řešit
nebudu.Vyjdu vstříc těm,které opravdu mají zájem a chtějí koupit.

  Inzeruji i na jiném portálu,snažím se aktualizovat a mazat ihned,,ale může se stát,že je zájem ve stejnou dobu o jednu a tu
samou věc..proto má přednost ta,která dřív projeví zájem.. Tímto se předem omlouvám !

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ NENÍ MOŽNÉ !!!!
  DO UHERSKÉHO HRADIŠTĚ OBLEČENÍ NEVOZÍM ! NA DOTAZY POŠLETE VČ. POŠTY A PODOBNĚ NEREAGUJI A HNED MAŽU !!
POŠTOVNÉ U JINÝCH MAMINEK TAKÉ RESPEKTUJI A NESMLOUVÁM !!!

  Balíčky odesílám po připsání peněz na účet doporučeně, ale i obyčejně NA VAŠE VLASTNÍ RIZIKO !
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !

  Po obdržení balíčku Vás prosím o info,že je vše v pořádku. Případné hodnocení potěší a ráda oplatím !

  Děkujeme za přečtení a přejeme hezký den ........ Markéta a holky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

